                       萬力電子 中文繪圖型一覽表
Model
Content
CharsxLines
Module size
W x H(mm)
View area
WxH(mm)
Dot Size
WxH(mm)
Dot Pitch
WxH(mm)
Controller LSI or
Equivalent
Module
Type
WBG-T12232F 122x32 76.2X38 60X18.5 0.36x0.41 0.4x0.45 ST7920 中文字库 COB
WBG-T12232A 122x32 84x44 60X18.5 0.36x0.41 0.4x0.45 ST7920 中文字库 COB
WBG-T14432A 144x32 84X36 65x16 0.39x0.39 0.42x0.42 ST7920 中文字库 COB
WBG-T12864E 128x64 93x70 72x40 0.48x0.48 0.52x0.52 ST7920 中文字库 COB
WBG-T12864F 128x64 78x70 62x44 0.39x0.55 0.44x0.60 ST7920 中文字库 COB
WBG-T12864G 128x64 133x65 73.4X38.8 0.48x0.48 0.52x0.52 ST7920 中文字库 COB
WBG-T12864H 128x64 87.5x70 72X40 0.48x0.48 0.52x0.52 ST7920 中文字库 COB
WBG-T12864I 128x64 93x70 72X40 0.48x0.48 0.52x0.52 ST7920 中文字库 COB
WBG-T16032A 160x32 116x35 83X18.6 0.44x0.44 0.48x0.48 ST7920 中文字库 COB
WBG-T16032B 160x32 122x44 99X24 0.51x0.52 0.56x0.57 ST7920 中文字库 COB
WBG-T19264A 192x64 120x62 100X37 0.46x0.47 0.50x0.51 ST7920 中文字库 COB
WBG-T19264B 192x64 130x65 104X39 0.46x0.46 0.51x0.51 ST7920 中文字库 COB
WWG-G14464A 144x64 80x54 70.7x38.8 0.43x0.50 0.45x0.52 RA8816中文字庫 COG
WWG-G14464A1 144x64 90.0*50.6 70.7x38.8 0.43x0.50 0.45x0.52 RA8816中文字庫 COG